
Cheptel détenteur 

Race 66

10/03/2017Date de naissance

FR52479008

EARL DERVAL

52220 SOMMEVOIRE

Nom

N° National

DV NAIA PG

FR 5248001893

SHOT DOZER

US 000072128280

SHYKA

CA 000108502579

Animal Père Mère Grand-père Maternel

SYMPATICO

CA 000011004723

Fiche d’index génomique SIG

Index Synthétiques

Synthèse Morphologie

Production laitière

Fonctionnels

Détail Morphologie

Prédicteurs Gènes Diffusion (*)

Statuts génétiques (*)

RL

RP

200

1.3

2.7

ISU

200
CD

Lait

INEL 37

75

850

TP

TB 2,0

0,2 MP

MG 53

26

SaMa 2,0

2,0CEL

MACL 1,9

Repro 2,9

FerV 2,6

1,4FerG

IVIA1 1,4

NAI 92

LGF 2,4

MO

CD

2,4

73

MA

CC

2,1

0,3

ME 1,4

PS

EQ

DPJ

AA

AH 1,4

1,7

2,0

1,8

1,1

0,8

0,5

0,1

1,0

0,9EA

IA

HS

LP

LT

-0,9

0,0

-0,2

0,0

0,2PC

AC

IB

AJ

LI

0,3

1,3

0,9

1,4PI

MR

EC

LO
VEL 94

VIN 94

VIV 96

VT 0,0

TEM 0,4

* : Plus d'informations dans l'onglet "Documents" de votre espace GDScan

Sans corne (SC) s/s (homozygote cornu)M

Facteur Rouge (Red) H NR 

Brachyspina M 0 (non porteur)

Beta-caséine M A1/A2

Kappa-caséine M A/B

HH1 M 0 (non porteur)

HH2 H 0 (non porteur)

HH3 M 0 (non porteur)

HH4 M 0 (non porteur)

HH5 H 0 (non porteur)

Test RésultatTyp Test Type Résultat

Ref : 04/18

Beta lactoglobuline M A/A Cholesterol Deficiency M 0 (non porteur)

BLAD M TL (non porteur)

1.2MTL GD Merit

1.1EF

-1.3Acet
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